^b Quibus ad concilium venire infirmitatis causa

A precor, ut quanquam merito de indictae fidei tunc securis nobis, magis impenso cautelae vestrae trepidationi nostrae et ignaviae consulti que plus cogitetis quod universitas pro vobis supplicat, quam quod suspensa formidat. Se pavidi ex conscientia peccatores, incunctabili fide praesumimus, quod etiam si vobis, pro Christo, hic metus noster risum moverit, vel aures ad donandam nobis felicitatis vestrae hinc permovebit.

EPISTOLA LXXXII.

AVITUS VIENNENSIS EPISCOPUS DOMNO SIGISMUNDO.

Videtur quidem de divina promissione di quicumque minus de vestra prosperitate securi. Sed si animum meum solida dignatione perperam facilem intelligitis veniam ignaviae meae pro trepidatione debere. Quippe cum quicumque ter catholicorum nomen usurpant, pervigili Deo supplicare nunc debeant, ut vobis vota illibata atque integra relaturis, et fideliter conjungat, et feliciter adversa subiciat. Si rerum necessitate multiplici ambifariam vobis sto propugnante contingat, et pars quae cupio victoria quae debetur. Quapropter si memori gratiam de animo vestro nutantem anxietatis imminuit, famulus specialis salutationem quid ferre non ausus, sed salutem vestram a praestolaturus, satis suspensio attentoque animum praesentis paginae destinavi, primum de post de exercitus sanitate sollicitus. Unde, Dei nomine per quoscunque transeuntes prosequar, agnoscamus, potestis tamen, piissimi dominum jicere, quantum mihi dulcius erit, sicut mecumque referentibus pascit illa sancti affectu gnitio, sic me rescriptio laetificet, in qua ad quae praesentiae vicem verba vestra pro conspectu pisci, et subscriptionem pro manu merear (

EPISTOLA LXXXIII.

AB AVITO EPISCOPO DICTATA SUB NOMINE DOMNI SIGISMUNDI REGIS, AD IMPERATOREM.

Notum est omnibus, celsitudinem vestram impedimenta temporum, sed subjectorum vobis

non licebat, hi legatos vice sua mittebant. limum Arelatense II, can. 18: *Si quis communi firmitatis causa defuerit, personam vice sua dicitur.* Carpentoratense in epistola ad Agracium epi: *Licet ad synodum aut per vos, aut per personam debueritis adesse.* Quanquam ergo duos hoc legat, et duos pro uno episcopo vicarios in Arelatensi v subscripsisse compertum sit; tamen sat fuisse superiora demonstrant. Neque byteros omnes mitti necesse fuit, cum ex conscriptionibus liquet, nunc abbates et presbyteros, nunc archidiaconos vel diaconos legasse.

^c Anastasium, ut posterior epistola declarat cum initio regni Sigismundi, post obitum Gregorij patris, exaratum significet, confirmat in di epistolis Aviti ordinem temporum observatum fuisse. Conqueritur autem de rege Italicae, conditionem quam mittebat ad imperatorem, non permisit.